
KB ?
IflTh' 'nĚ Q ),, 'i(g', h'

Ž
i

r 99021168514 1
registračn( číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkope 33 čp. 969, PSč I M 07, IčO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1 360 (dále jen ,,Banka')
a

právnická osoba (dále jen ,,Klíent")
IObchodrí firrría' ) název": íSpráva silnic Olornouckáho kraje, příspěvková organizace
%lí0: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 0lomouc

W99
r ZápiS V 05ChOdním rejstííku či jiné OVidenCi, Vbtne zapsaná V ObChOdním rejstříku vedeném KrajskÝm soudem V
spisové značky: l Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
'je-li Klient zapsán v obchodním reistřiku; 'není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

]
l
]
1

se dohodli na tomto dodatku č. í ke Smíouvě o revolvíngovém úvěru ze dne 7.8.20í8, reg. č. 99021168514 (dále ien
,Smlouva").

!. Tímto dodatkem se měrí Smlouva takto:

Znění článku 3.I Smlouvy se ruší a nahrazuje následujk,ím zněním:

Kl{ent je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozdějí však do 31 .3.2020.3.1

Znění článku 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
6.1 a) Klient se zavazuje sp!atit Bance jístinu Úvěru nejpozději do 30.6.2021 zpŮsobem podle článku 6.3 této

Smlouvy.

b) Klient se zavazuje provádět splátky jistiny Úvěru ve výší obdržených dotací, a to vždy nejpozději do 1 5
dnů od připsání prostředků z dotace na bězný účet Klienta.

c) Klient je oprávněn splatit Bance jistinu Úvěru nebo její část předčasně z jiných zdrojŮ než je uvedeno
v předchozi větě a to pouze k datu Aktualizace úrokové sazby a Konečnému dní splatnosti. V připadě, že
Kíient splatí Bance jistinu Úvěru nebo jeji část jínak než k datu Aktualízace ůrokové sazby, uplatní bankanáklady při předčasném sp!acení nebo nedočerpání Úvěru dle článku 8.3.9 této Smlouvy-

;

3
5
Ž

"'a?5

č

?

5

Il Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává.

Iíl. Dodatekjevyhotovenvedvouvyhotoveních,znichžkaždýzúčastníkůobdržíjednovyhotovení.
IV. Tento dodatek nabývá platností dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

způsobem dle zákona č. 340r20l 5 sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klíent se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všerrí připadnými předchozimi dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejněr'í v regístru smluv bez prodíení po jeho uzavření.Klient se ďále zavazuje, že Banka obdrží potvrzerí o uveřejnění v regístru smluv zasílané sprÁvcem registru
smluv na  Banka za tim účelem zašle K{ientoví znění tohoto
dodatku na

čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřenim Bankou, že dodatek byi řádně uveřejněn prostřednictvímregistru srnluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o regístru smluv, ve zněnE pozdějších přeapisů- Banka jeoprávněna poskytnout če@ání i bez tohoto ověřerí.

Cř)
Ň
(:6

ř

o

o)
(5
(fl
€

6
5
a)
ř

a

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSč 114 07, Ič0: 4531 7054
ZAl'SIUl Á V €I Ilčl'K) o+ííííí a e J!STŘ IKll Ve oewbí uÍsis KÝ M S ?EM IJ Plll?, 0 0ďL 8.lílůž KA I?

1/2
ob'ruíaúňí+íííos'íi!úíoíiy 5.6J)17

V!MD01lMŇlJSN.{X)T I.3í)Il} 20IIP.



KB ['9 * i'@ů' Ill! Ť
1,7:,4

l '? Í

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané přislušnýmí právními předpisy
upravujícími postavení a činnost -KlÍenta, a'za'vazuje se nahradit Bance veškerou Škodu -z'působ'eno'u"případný-m'
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto -dodatku. Uzavřerí tohoto dodatku bylo 'schváreno usnesením
zastupitelstva Klienta č. UR/55/9/201 8 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 1 0?1 2.2€)1 EÍ.

V Olomouci dne 24 S- ZO4S

Správa sílnic Olornouckého kraje,
přísp%íková organizai

vlastnoruční podpis

Jméno:' Ing. Petr Foltýnek
Funkce: ředítel

V Olomouci dne

Komerční a.s.

2f E.Z,-,=;75

vlastnoruční podpis

wwwx

ff

"?a'?ffl

w?

Ž

??;

(%J
o
CQ

'?

o

co
o
(0
.0
(')
0
:l

0)
ř

m
a

Komerční banka, a. s-, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSč 114 07, Ič0: 45317054
zaííSaííÁ V Oacmo+íííí Reíaabaí vtotííÉM MĚsTsxm !iůUDall V Muzí. 000:l B. VLClžKA I 3a)

2/2
DATUIII &ishosn bowv 5.6..!1117

VERFDOOATllMDóT 8.320!9 I:S90DP.


